
MOLĖTŲ PRADINĖ MOKYKLA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 2021 M. KOVO 31 D. 

 2021 m. balandžio 8  d.  Nr. F14-10 

Bendroji informacija.  

Molėtų pradinė mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 195401656.  

Adresas.  

Graužinių g. 1 Molėtai, 33125  

Įstaigos veikla – Pradinis ugdymas.  

Sąmatos įvykdymo rodikliai.  

Ataskaitinis laikotarpis: 2021-01-01 – 2021-12-31. 

Molėtų pradinė mokykla per ataskaitinį laikotarpį gavo 153178,08 Eur.  asignavimų, 

iš jų mokymo lėšų 88789,57 Eur., mokymosi vietų skaitmenizavimui 900 Eur., savivaldybės 

savarankiškosioms funkcijoms atlikti 54659,51 Eur. socialinei paramai -  nemokamam mokinių 

maitinimui ir administravimui 8829,0 Eur. , 

Visi gauti asignavimai panaudoti pagal jų paskirtį, likutis banko sąskaitoje ataskaitinio 

laikotarpio 18,27 Eur. mokymo lėšų. 

Darbo užmokesčiui per ataskaitinį laikotarpį išleista 122713,84 Eur, iš jų mokymo 

lėšų 87009,66 Eur. , savivaldybės savarankiškųjų funkcijų 35504,18 Eur., mokinių nemokamo 

maitinimo administravimui 200 Eur. 

 Priskaitymams darbdavio soc. draudimui išleista 1911,66 Eur,, socialinei paramai 

(mokinių nemokamam maitinimui) 8626,10 eurai, prekėms ir paslaugoms 25970,48 Eur., iš jų 

mokymo lėšų 455,27 Eur., mokymosi vietų skaitmenizavimui 900 Eur. 

 Įstaigos veiklos vykdymas  

Forma Nr. 1 (lėšų už paslaugas 2021 m. surinkimo ir panaudojimo biudžetinėse įstaigose 

programa (P06 )– metų planas 2000 eurų. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga suteikė mokamų paslaugų  už 

312,04 Eur., tačiau iki ataskaitinio laikotarpiu pabaigos iš paslaugų gavėjų apmokėjimo negavo. 

Mokėtinų sumų ataskaita  

Mokėtinos sumos laikotarpio pabaigoje: 

Darbuotojams darbo užmokestis už praėjusį mėn. 38290,34 Eur., GPM iš darbo užmokesčio 

9554,16 Eur., valstybinis socialinis draudimas iš darbuotojų 13016,57 Eur., VSD iš darbdavio 

942,61 Eur., profsąjungos mokestis iš darbo užmokesčio 158,75 Eur. 

Įsiskolinimai už prekes ir paslaugas 11706,33 Eur., iš jų už maitinimo paslaugą 3022,0 Eur., už kurą 

automobiliams ir jų remontą 1285,48 Eur., už  komunalines paslaugas 6736,06 Eur., už kitas prekes 

ir paslaugas 484,36 Eur., lengvatinį mokinių vežimą 144,19 Eur., už informacinių technologijų 

paslaugą 34,17 Eur. Įsiskolinimas už nemokamą mokinių maitinimą 5427,77 Eur. 

 Išankstinių apmokėjimų už turtą ir prekes bei paslaugas nėra.  

. 

   

 

Direktorė     Regina Pumputienė 

   

Vyriausioji buhalterė    Veronika Šlepikienė 

 


		2021-04-09T15:55:12+0300


		2021-04-12T08:01:44+0300


		2021-04-12T09:22:11+0300




